
Granada, 1 d dcmbre de 2013 

LA D 1 I RADOR 

Fdo.: Pilar Villalba Sánchez 

Centro Regional 
de Transfusión Sanguínea 
y Banco Sectorial de Tejidos 
Granada-Alrnería 
C/. Dr. Mesa Moles, s/ri. 
18012 Granada 
Tfno.: (958) 02 14 00 Fax:(958) 02 14 31 

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA CUBRIR UN NOMBRAIIIIIENTO TEIVIPORAL DE 
FACULTATIVO ESPECIALISTA DE ÁREA DE HEIIIIATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA EN EL 
CENTRO REGIONAL DE TRANSFUSIÓN SANGUÍNEA DE GRANADA-ALIVIERÍA, de fecha 24 
de mayo de 2013. 

Finalizada la primera fase del proceso de selección (pruebas específicas) de la convocatoria arriba 
reseñada para la cobertura temporal de una plaza de Facultativo Especialista de Área de 
Hematología y Hemoterapia, se procede a valorar la fase curricular a los candidatos Aptos en la 
precitada prueba y, de conformidad con las bases de la resolución de la convocatoria, esta 
Presidencia

RESUELVE 

Aprobar el listado provisional de la fase de currículum vítae conforme al Baremo (Anexo II) de 
aspirantes que han sido declarados Aptos en la prueba específica, en la presente convocatoria 
para la cobertura temporal de una plaza de Facultativo Especialista de Área de Hematología y 
Hemoterapia. 

Candidatos
Experiencia 
Profesional 

(máximo 55)
Formación (máximo 55) Otros méritos 

(máximo 20)
TOTAL 

Formación 
Académica 
(máximo 8)

Formación 
Especializada 
(máximo 25)

Formación 
Continuada 
(máximo 30) 

García Bautista, 
Jesús Alejo

33,1 25 16,70 2,93 77,73 

García Martín, 
Paloma 3 25 30,00 0,58 58,58 

Rivera Ginés, Ana 
Beatriz 3 25 30,00 0,60 58,60

Contra la presente resolución se podrá formular reclamación en el plazo de 5 días hábiles, 
contados a partir del día siguiente a su publicación en los tablones de anuncios del CRTS. 

Granada, 13 de diciembre de 2013 

EL PR1\SIDENTE 
LA COMISIÓ DE SELECCIÓN 

Fdo.: Antonio Ferná \ dez Montoya 

DILIGENCIA: Para hacer constar que en el día de la fecha la presente se publica en él, tablón de 
anuncios de este CRTS.

Servido Andaluz de Salud 

CONSEJERk DE SALUD Y BIENESTAR SOCIAL 


	Page 1

